3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от _____________
№ ____

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район
от 15 декабря 2020 г. №1465 «Об утверждении
 муниципальной программы муниципального
 образования Мостовский район
 «Информационное общество Кубани»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с уточнением расходов по муниципальной программе муниципального образования Мостовский район  «Информационное общество Кубани», согласно решению Совета муниципального образования Мостовский район от 21 апреля 2021 г. №71 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 16 декабря 2020 г. №36 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьями 16 и 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (в редакции Федерального закона от 2 августа 2019 г. №313-ФЗ), статьей 6 Федерального закона от 9 февраля 2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (в редакции Федерального закона от 28 декабря 2017 г. № 423-ФЗ), статьей 7 Закона Краснодарского края от 1 июля 2008 г. №1517-КЗ «Об информационных системах и информатизации Краснодарского края» (в редакции Закона Краснодарского края от 8 октября 2019 г. №4110-КЗ), п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2020 г. №1465 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Информационное общество Кубани» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.):

1) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте печатного издания «Предгорье» (www.predgorie-online.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от ____________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 декабря 2020 г. №1465 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мостовский район «Информационное общество Кубани»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

   С.А. Бугаёв
Составитель проекта:

Начальник отдела информатизации и связи

управления делами администрации
муниципального образования

Мостовский район

      Д.С. Герасименко

Проект согласован:

Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район
              М.Г. Чеботова

Начальник финансового
управления администрации
муниципального образования

Мостовский район
             Е.М. Тютерева

Начальник управления экономики,
инвестиций, туризма, торговли и
сферы услуг администрации
муниципального образования

Мостовский район
        С.С. Скороходова

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
            Е.В. Коваленко

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
             О.В. Свеженец